Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 

dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná 
a činí:  

6.2.  

Celkem  117 500 Kč (bez DPH) 
DPH (21%)    24 675 Kč 
Celkem s DPH              142 175 Kč (vč. 21% DPH) 

(slovy: jedno sto čtyřicet dva tisíc jedno sto sedmdesát pět korun českých včetně DPH) 

6.3. Rozpis ceny 

bez DPH včetně DPH 
 Za vypracování a odevzdání jednostupňové 

projektové dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního 
povolení v rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace pro provádění stavby dle odst.